[bookmark: Par27]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 10 августа 2018 г.
	№ 373

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения и дополнении в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 № 19 «Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Первое предложение п. 4 постановления администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 № 19 «Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» дополнить текстом следующего содержания:
« служба в органах внутренних дел Российской Федерации, работа в органах местного самоуправления».
2. Отделу по организационным вопросам разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воловский район                                                                                         С. Ю. Пиший